[image: image1.png]

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

закрытого  административно - территориального
образования г. Радужный  Владимирской  области
Р Е Ш Е Н И Е

____________                                                                              № _______
О присвоении  лыжной трассе

ЗАТО г. Радужный Владимирской области

имени заслуженного тренера  России

Заварина  Владимира Павловича

В соответствии с Положением о присвоении муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям города Радужный  имен государственных и общественных деятелей,  а также имен лиц, имеющих особые заслуги перед муниципальным образованием ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденным решением Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 14.03.2022 № 4/27,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в единой системе публичной власти», рассмотрев обращение главы города от ________ № _______, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального  образования закрытое административно-территориальное  образование город Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
РЕШИЛ:

1. Присвоить лыжной трассе ЗАТO  г. Радужный Владимирской области имя заслуженного тренера России  Заварина Владимира Павловича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Глава города                                                              Временно исполняющий

                                                                                              полномочия председателя

                                                                                            Совета народных депутатов

 ___________ С.В. Лисецкий                                      ___________  С.Ю. Малышева